desglossa en quaranta-quatre mil quatre-cents setanta-quatre euros amb trenta-quatre cèntims
(44.474,34 €),  de pressupost net,  més nou-mil  tres-cents trenta-nou euros amb seixanta-un
cèntims (9.339,61 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

- LOT 2: Implantació de la grada, el pressupost base s'estableix en tres-cents vint-i-dos mil tres-
cents trenta-sis euros amb un cèntim (322.336,01 €), IVA inclòs, que es desglossa en dos-cents
seixanta-sis  mil  tres-cents  noranta-tres  euros  amb  quaranta  cèntims  (266.393,40  €),  de
pressupost net, més cinquanta-cinc mil nou-cents quaranta-dos euros amb seixanta-un cèntims
(55.942,61 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

Així mateix, d'acord amb el previst a les bases d'execució del pressupost, als efectes de l'article
242.4 de la LCSP, autoritzar la despesa per un import de trenta-set mil sis-cents quinze euros

(37.615,00€) corresponent al 10% addicional del preu del contracte:

Lot 1: Adequació a la normativa contra incendis:

2025 304 33400 63200 ' 5.381,40€

Lot 2: Implantació de la grada:

2025 304 33400 63200 ' 32.233,60€

Cinquè.- El termini d'execució de les obres s'estableix en:

[...]

desglossa en quaranta-quatre mil quatre-cents setanta-quatre euros amb trenta-quatre cèntims
(44.474,34 €),  de pressupost net,  més nou-mil  tres-cents trenta-nou euros amb seixanta-un
cèntims (9.339,61 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

- LOT 2: Implantació de la grada, el pressupost base s'estableix en tres-cents vint-i-dos mil tres-
cents trenta-sis euros amb un cèntim (322.336,01 €), IVA inclòs, que es desglossa en dos-cents
seixanta-sis  mil  tres-cents  noranta-tres  euros  amb  quaranta  cèntims  (266.393,40  €),  de
pressupost net, més cinquanta-cinc mil nou-cents quaranta-dos euros amb seixanta-un cèntims
(55.942,61 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

[...]

Implantació de la grada:

2025 304 33400 63200 ' 322.336,01€ (número d'operació 220250007159)

Així mateix, d'acord amb el previst a les bases d'execució del pressupost, als efectes de l'article
242.4 de la LCSP, autoritzar la despesa per un import de trenta-set mil sis-cents quinze euros
(37.615,00€) corresponent al 10% addicional del preu del contracte:

Lot 1: Adequació a la normativa contra incendis:

2025 304 33400 63200 ' 5.381,40€ (número d'operació 220250007158)

Lot 2: Implantació de la grada:

2025 304 33400 63200 ' 32.233,60€ (número d'operació 220250007160)